LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 34
(Từ ngày 19/8/2019 đến ngày 23/8/2019)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

19/8
	- 14h00: Họp Chi ủy, Thường trực
	- Chi ủy, Thường trực
	- HT2

	Thứ 3
20/8
	- 7h30: Tiếp xúc cử tri huyện Tiên Phước
	A.Bảy (xe 0101)
	- xã Tiên Hà

	- 7h30: Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết Chỉ thị 05
	A.Dậy
	- HT Tỉnh ủy

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Hưng, A.Ngộ, C.Huyền
	- Đại Lộc, Thăng Bình, Nông Sơn, Quế Sơn, Tiên Phước, Hiệp Đức

	- 8h00: Tập huấn công tác dạy nghề
	- A.Chỏ, A.Quang
	- Sở Lao động

	Thứ 4

21/8
	- 8h00: Khai giảng lớp Trồng Nấm
	- TTDN
	- Xã Đại Sơn

	Thứ 5

22/8
	- 8h00: Dự Hội thảo tài chính chuỗi giá trị (2 ngày)
	- A.Ngộ
	- Hà Nội

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A. Thành, A.Hưng
	- Đại Lộc, Thăng Bình

	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A.Trình, A.Nam
	- Đại Lộc, Điện Bàn

	Thứ 6

23/8
	- 8h00: Làm việc tại cơ sở
	- A.Trình, A.Nam
	- Duy Xuyên, Thăng Bình, Núi Thành

	Thứ 7

	Chủ nhật

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng